president, Achumo Odyuo-i ashi.

Achamo Odyuo-i, iba
tetoktepba nung ajaki shilem
agitettsü aser shilem agirtemi
'break barrel' aser spring airgun
dang amshitettsü. Takok angur
nem senpet  20,000/- (Twenty
thousand) tanabuba jenjang nung

takok angur nem senpet 15,000/
- (fifteen thousand) aser
tasembuba nem senpet 7000/-
(Seven thousand) den
consolation prize tenet agütsütsü
renema lir, ta ashi.

Naga nungeri shikartsü
(hunting) jangrar asünung, ozü
aser shiruru dak akhatsü melen
saispong ka ama asenoki
prangbong amshiba/akhaba
sempettem tim nung amshidi, ta